
• Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMfA y FÍSICA 

Expte. 03-06-02300 
RESOLUCIÓN RCD N° 216/06 

VISTO 

El pedido formulado por el Dr. Daniel E. BARRACO DIAZ, Director del Trabaj o 
Especial de la alumna Mariana Andrea CECERE (Resolución HCD N° 76/2005) a los fines de 
que sea incluido el Dr. Víctor Hugo HAMITY en la dirección de este Trabajo; 

CONSIDERANDO: 

Que esta solicitud se encuentra contemplada en los términos de lo especificado en el 
Articulo 6° inci so d) de la Resolución HCD N° 171/90, modificado por el Artículo 2° de la 
Res. HCD W 101/95; 

Que se cuenta con la conformidad del Dr. V.H. HAMITY; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO l °: Autorizar al DI'. Víctor H. HAMITY a dirigir conjuntamente con e l 
DI'. Daniel E. BARRACO DlAZ el Trabajo Especial , a cargo de la señorita 
Mariana A. CECERE (D.N .!. N° 28.826.415). 

ARTICULO r: Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A NUEVE DIA 
DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL SEIS. 
mjm. 

Dr. DANIEL E. BARRACO DIAl 
D ECA N O 
Fa.M.A.F. 


